
 

 

令和６年10月22日 

保護者 様 

                              

                                       丹波篠山市立味間小学校 

                                            校長 足立 真一郎 

 

個人懇談（希望制）のお知らせ 

 

 秋冷の候、保護者の皆さまにおかれては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、２学期の個人懇談（希望者対象）を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、懇談を希望される方は、期日と時間帯を下記の申込書にご記入いただ

き、担任までご提出ください。時間帯等が重複した場合は、担任が調整の上、ご連絡い

たします。 

   

記 

 

１ 期  日  令和６年11月19日（火）～21日（木）の3日間 

２ 懇談時間  お一人10分程度です。    

３ 懇談場所  味間小学校 各教室 

４ 地区割り  希望制のため今回はいたしません。 

５ お 願 い 

  ・ 児童玄関からお入りください（名札を着用してください）。 

  ・ 2-3、4-1学級については、19日（火）、21日（木）、25日（月）の3日間に個

人懇談を行います。 

   ・ 懇談の3日間、児童は、13：40の地区別終会で下校します。 

・ 申込書は懇談を希望されない場合も、全員必ずご提出ください。 

〔 締め切り 10月29日（火）〕 

 

 

 

児童名       年  組  番 （           ） 

 

 

 

 

 

 

キリトリセン 

（  ）希望する      （  ）希望しない  

懇談可能な日に○印を入れ、時間帯のご記入をお願いします。 
懇談時間：14：00～16：30   ※一任の場合は「一任」に○をお願いします。 

 

【  】１１月１９日（火）  時  分～  時  分  ・ 一任 

【  】１１月２０日（水）  時  分～  時  分  ・ 一任 

【  】１１月２１日（木）  時  分～  時  分  ・ 一任 
  


